
  Upsala IF Friidrott 
 

 

Policy - Resor 

 

Det här står vi för 
 

-UIF friidrott ställer sig bakom riksdagens och regeringens Nollvision. Utgångspunkten är ett 

etiskt ställningstagande. Ingen ska dö eller skadas allvarligt till följd av trafikolyckor vid resor 

med anledning av föreningens verksamhet.  

 

-Vi, en idrottsförening med omfattande barn- och ungdomsverksamhet, ser säker trafik som 

en del av vårt sociala ansvar, både för barn och föräldrars trygghet samt idrottens 

trovärdighet i stort. Vi ska verka för ett trafiksäkert och miljöanpassat resande. 

 

-Det bör vara möjligt att gå och cykla, eller åka kollektivt, till och från de idrottsanläggningar 

och områden vi nyttjar i verksamheten. Alla under 15 år ska enligt lag ha cykelhjälm. 

 

-Vi inom föreningen är medvetna om det särskilda ansvar det innebär med skjutsningar av 

barn och ungdomar i privata personbilar till och från träning och tävlingsverksamhet. Vid 

sådana sammanhang vidtar vi extra försiktighet och strävar efter att färdas med personbilar 

som har så lite miljöpåverkan som möjligt och så hög säkerhet som möjligt. 

 

-Vi , tillsammans med idrottsförbund och andra idrottsföreningar, verkar för att i samarbete 

med kommuner och lokala polismyndigheter kartlägga trafikmiljön till-, från, och runt 

idrottsanläggningar, t ex säkra cykel- och gångvägar.  

 

Den aktives ansvar 
 

Vid cykling till och från träning eller tävling bör cykelhjälm användas. Den som är under 15 år 

ska använda cykelhjälm enligt lag. 

 

Tränarens ansvar 
 

-Samverkar med Sportkontoret för att se över i vilken utsträckning samåkning är möjligt. 



 

Föreningens ansvar 
 

-Ser till att administrationen av samåkning och åkande med kollektivtrafik hanteras smidigt 

och enkelt. 

 

-Vi informerar idrottsaktiva om vikten av att efter fysiskt ansträngande idrottsaktivitet vara 

utvilad innan denne sätter sig bakom ratten eller styret och beger sig ut i trafiken. 

 

-Vi, i samarbete med kommun och lokal polismyndighet verkar för trafiksäker miljö i 

samband med arrangemang som genererar eller kommer i kontakt med mycket trafik, 

exempelvis Blodomloppet. 

 

Detta innebär att 
 

-Vi uppmanar alla som cyklar till och från idrottsverksamhet att ha cykelhjälm, exempelvis 

när vi gör utskick till olika träningsgrupper. 

 

-De som kör fordon till och från träning och tävling tillämpar eco-driving (kör miljöanpassat). 

 

-När vi kör samåker vi i möjligaste mån och åker kollektivt när det är möjligt ur ett idrottsligt 

perspektiv ( bedöms av den aktive tillsammans med tränare) och ekonomiskt försvarbart. 

 

-Alla transporter ska ske med erfarna förare som följer gällande trafikbestämmelser samt 

anpassar hastigheten efter väglag och trafik, kör miljöanpassat och är opåverkade av alkohol 

eller droger.  

 

-Hyrbilar skall vara anslutna till biluthyrningsbranschen och uppfylla dess regler och policys.  

 

-Bussar skall vara anslutna till Svenska bussbranschens riksförbund och uppfylla dess regler 

och policys. 
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